
Lanbesgesehölatt
fü r das

H e r z o g t h u m  R r a i n .
 *------

Jahrgang 1894.

IV. Stück.

Ausgegeben und versendet am 14. März 1894.

 * -035X 30— -----------

Deželni zakonik
z a

v a j v « < $ * a «  $£ r e  a j s k e.
------ K------

Leto 1864.

IV. kos.

Izdan in razposlan 14. marca 1894.

Druck von Klein & Kovač in Laibach. — N atisnila Klein in Kovač v L jubljani.



16 1 8 94 . IV . 9.

9.

Razglasilo c. kr. finančnega ravnatelj­
s tva  na Kranjskem z dne 24. februvarija 

1894. I., št. 1795,

gledt1 premembe roka, v katerem je  zglasiti davščine 
prosto narejanje žganja.

N a podstavi § 1., štev. 1, izvršitvcnega pred ­
p isa  o davščini od žganja z dne 10. avgusta  1 8 8 8  1., 
drž. zak. štev. 133, in razp isa  visocega e. k r. finanč­
nega m in isters tva  z dne 2 6 . jan u v a rija  1 8 9 4  1., 
štev. 2 6 4 2 , se le tna doba, ki je  v § 4 3 ., štev. 3, 
dekreta dvorne komore z dne 23 . septem bra 1 8 3 5 .1 ., 
štev. 4 2 0 1 7 , pol. z. zb. zv. 63 . iz le ta  1 8 3 5 ., do­
ločena na čas od 1. novem bra jednega leta do 
konca oktobra sledečega leta za davščine prosto 
narejan je  žgan ja  iz lastn ih  pridelkov za domačo 
uporabo na K ranjskem  od l e t o š n j e g a  l e t a  
dalje preloži na čas od 1. o k t o b r a  j e d n e g a  
l e t a  do  30.  s e p t e m b r a  s l e d e č e g a  l e t a  in 
vsled tega tudi rok za zglasitev davščine pro­
stega nare jan ja  žgan ja  določi na 15 . d a n  a v g u s t a  
vsacega leta.

Od leta 1 8 9 4  dalje se mora tedaj nam eravano 
davščine prosto narejan je  žgan ja  zglasiti ali pri 
občinskem predstojništvu ali pa pri dotičnem oddelku 
e. k r. finančne straže ustno ali pismeno najkasneje 
do 15 . avgusta  vsacega leta, in  se m ora v tej zgla- 
sitv i čas, v katerem  se hoče davščine prosto žganje 
narejati, tako napovedati, da pade v letno dobo, 
ki se računa  od 1. oktobra onega leta, v kojem 
se je  zglasitev  prijav ila , do 30 . septem bra p ri­
hodnjega leta.

N a uglasitve, katere sc prijavijo  še le po 15. 
dnevi avgusta , ali v katerih  je  napovedan d rug  v 
zgoraj navedeno letno dobo ne spadajoč čas, ali 
katere o kakem  drugem  oziru ne zadoščajo dolo­
čilom tukajšn jega  razg lasila  z dne 6. ju l ija  1893 , 
štev. 9 5 7 5 , dež. zak. štev. 23 . iz leta 1 8 9 3 ., se ne 
bode oziralo.

9.

Kundmachung der k. k. Ainanzdirection 
für Krain vom 24. Ieö ruar 1894, 

Z. 1795,
betreffend die A bänderung  des T e rm in e s  zu r  A n ­

meldung der  steuerfreien B rann tw einc rzeugung .

I m  G runde des § 1 ,3 - 1 ,  der B ranntw einstcuer- 
Vollzngsvorschrift vom 10 . August 1 8 8 8 , R . G . B l . 
N r. 1 3 3 , und des hohen k. k. F inanz M inisterial- 
E rlasses vom 2 6 . J ä n n e r  1 8 94 , Z . 2 6 4 2 , w ird 
anstatt des im §. 4 3 , Z . 3, des Hofkammerdecretes 
vom 2 3 . S eptem ber 1 8 3 5 , Z . 4 2 0 1 7 , P o l. G . S .  
B d . 63  ex 1 8 3 5 , vom 1. November des einen bis 
Ende October des folgenden J a h re s  angenommenen 
jährlichen Z eitraum es fü r die in K rain  stattfindende 
steuerfreie B ranntw eincrzengung an s selbsterzeugten 
S to ffen  fü r den eigenen Gebrauch v o m  l a u f e n d e n  
J a h r e  angefangen die Zeit vom 1. O c t o b e r  des 
einen b i s  30 . S e p t e m b e r  des nächstfolgenden 
J a h re s  bestimmt und dementsprechend auch der T erm in  
zur Anm eldung des Anspruches auf die steuerfreie 
B ranntw einerzeugung m it 15 . A u g u s t  eines jeden 
J a h re s  festgesetzt.

E s  w ird daher vom J a h re  1 8 9 4  angefangen 
die Anzeige über die beabsichtigte steuerfreie B ra n n t­
weinerzeugung entweder bei dem Gemeindevorstandc 
oder bei der betreffenden F inanzwachabtheilung 
mündlich oder schriftlich bis längstens 15 . August 
eines jeden J a h re s  einzubringen und in dieser Anzeige 
der Zeitabschnitt, in welchem die steuerfreie B ran n t- 
weinerzeugung ausgcübt werden soll, d e ra rt zu be­
stimmen sein, dass derselbe in die Jah rcsperiode  vom 
I . October des J a h re s , in welchem die Anzeige erstattet 
w ird , b is zum 3 0 . Septem ber des nächstfolgenden 
J a h re s  fällt.

A uf A nzeigen, welche nach dem 1 5 . August 
einlangen, oder einen außerhalb  der obigen Ja h re s -  
periode fallenden Zeitabschnitt enthalten oder in irgend 
einer anderen Hinsicht den Bestimmungen der H. ä. 
Kundmachung vom 6. J u l i  1893 , Z . 9 5 7 5 , L. G . 
B l. N r. 23  ex 1 8 9 3 , nicht entsprechen, w ird keine 
Rücksicht genommen werden.

Plachki s. r. Plachki m. p.


